江苏汇鸿国际集团股份有限公司 关于子公司参与认购华泰大健康股权投资基金份额 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概况

江苏汇鸿国际集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年 10月 11日召开第七届董事会第二十五次会议审议通过了《关于子公司拟参与认购华泰大健康股权投资基金份额的议案》,公司全资子公司江苏汇鸿创业投资有限公司(以下简称"汇鸿创投")作为有限合伙人出资人民币 10,000万元认购江苏华泰大健康股权投资基金(有限合伙)。详见公司 2016年 10月 12日在《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站披露的《关于子公司拟参与认购华泰大健康股权投资基金份额的公告》(公告编号: 2016-090)。

经工商备案登记,基金名确认为南京华泰大健康一号股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"华泰大健康")。汇鸿创投根据《合伙协议》相关条款分两期缴纳了全部出资款10,000万元。详见公司2017年1月19日在《中国证券报》《上海证券报》和上海证券交易所网站披露的《关于子公司参与认购华泰大健康股权投资基金份额的进展公告》(公告编号: 2017-004)。

二、对外投资进展情况和影响

近日, 汇鸿创投收到华泰大健康执行事务合伙人华泰紫金投资有限责任公司 提供的华泰大健康基金2021年度未经审计的财务报表, 华泰大健康基金净资产有 所增长。

根据《企业会计准则》相关规定,根据金融工具确认和计量的会计政策进行 计量,汇鸿创投将因华泰大健康基金净值变化增加公允价值变动损益4,953.67 万元,对公司2021年度当期损益预计产生影响4,953.67万元。华泰大健康基金财 务报表尚未经过审计。以上数据未经公司年审会计师事务所审计,仅为公司财务 部门预计数。

华泰大健康基金的投资标的持有至解禁后的股价波动存在不确定性,未来预期收益存在不确定性,对基金净资产产生影响,进而影响公司损益。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司董事会 二〇二二年一月二十九日